
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687335

Prodej samostatného RD, 170 m2, Odolena Voda, Dolínek (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 170 m?, Odolena
Voda, ul. K Šálku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839235 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Odolena Voda, Dolínek (okres Praha-východ),
K Šálku

Prodej rodinného domu, 170 m?, Odolena Voda, ul. K Šálku

Představujeme Vám rodinný dům, který splní všechna Vaše přání a
potřeby. Tento prostorný dům 4+kk se nachází na klidném místě v
Odolené Vodě. Celková plocha činí 170 m2 a s pozemkem 688 m2.
Jedním z lákadel je terasa a krytý bazén, který umožňuje relaxovat a
užívat si soukromí domova. 
V přízemí se nachází koupelna se sprchovým koutem, v patře je
druhá koupelna s luxusní hydromasážní vanou, která Vám umožní
relaxovat po náročném dni. V domě jsou elektrické venkovní žaluzie
a na terase je instalována elektrická markýza pro poskytnutí stínu a
ochrany před slunečními paprsky.
Vytápí se plynovým kotlem, ale lze využít i krb. Kuchyň je plně
vybavena spotřebiči. V patře se nachází 3 pokoje, pracovna a
přístup do půdního prostoru. Interiér je řešený kombinací plovoucí
podlahy a keramické dlažby.
Parkovat lze před domem nebo můžete využít garáž pro jedno auto. 
Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 13 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 688

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687335

Prodej samostatného RD, 170 m2, Odolena Voda, Dolínek (okres Praha-východ)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fiala Vlastimil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


